

**Parsint AB**  
**Org nr 556923-2449**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Parsint AB intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen fastställts på årsstämman den 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i dessa handlingar stämmer överens med originalen.

Stockholm den 2022-10-31



Farid Djahani

**Parsint AB**  
**Org nr 556923-2449**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom finansiella tjänster. Främst bedriver företaget tjänster såsom valutaväxling, valutaöverföring, investeringsrådgivning för köp och uppstart av företag i andra EU- och icke EU-länder samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är i Stockholm, Stockholms län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % på grund av färre antal kunder.

### Flerårsöversikt

		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Nettoomsättning	tkr	0	20	243	889
Resultat efter finansiella poster	tkr	-308	-205	-813	76
Soliditet	%	40,7	44,6	43,1	50,9

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	2 555 694	-204 828	2 400 866
Resultatdisposition enligt årsstämman		-204 828	204 828	-
Årets resultat			-308 491	-308 491
Belopp vid årets utgång	50 000	2 350 866	-308 491	2 092 375

### Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 142 tkr (142 tkr).

Antal aktier: 500 st. Kvotvärde: 100 kr

**Resultatdisposition**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	2 350 866
Årets resultat	<u>-308 491</u>
Totalt	<u>2 042 375</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>2 042 375</u>
Totalt	<u>2 042 375</u>

2022121503072

<b>Resultaträkning</b>	<b>2021-04-01 -2022-03-31</b>	<b>2020-04-01 -2021-03-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	-	20 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	0	20 000
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-114 426	-174 101
Personalkostnader	-200	-2 789
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	-50 854
Övriga rörelsekostnader	-193 863	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>	-308 489	-227 744
<b>Rörelseresultat</b>	-308 489	-207 744
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-	2 684
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	232
<b>Summa finansiella poster</b>	-2	2 916
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	-308 491	-204 828
<b>Resultat före skatt</b>	-308 491	-204 828
<b>Årets resultat</b>	-308 491	-204 828

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	-	69 041
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	69 041
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	1 472
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	-	123 350
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	124 822
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	193 863
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 175 126	5 179 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	12 393
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 175 126	5 191 859
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		3 965 801	-
<i>Summa kassa och bank</i>		3 965 801	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		5 140 927	5 191 859
<b>Summa tillgångar</b>		5 140 927	5 385 722

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 350 866	2 555 694
Årets resultat		-308 491	-204 828
<i>Summa fritt eget kapital</i>		2 042 375	2 350 866
<b>Summa eget kapital</b>		2 092 375	2 400 866
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder		1 216 553	1 126 818
<b>Summa långfristiga skulder</b>		1 216 553	1 126 818
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 831 999	1 831 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	26 039
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		1 831 999	1 858 038
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		5 140 927	5 385 722

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Inventarier, verktyg och installationer består av markiser och datorer. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Upplysningar till balansräkningen

#### Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<u>2022-03-31</u>	<u>2021-03-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
- Försäljningar/utrangeringar	-250 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	250 000
Ingående avskrivningar	-180 959	-155 959
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	180 959	-
- Årets avskrivningar	-	-25 000
Utgående avskrivningar	0	-180 959
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>69 041</u>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2022-03-31</u>	<u>2021-03-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	79 894	79 894
- Försäljningar/utrangeringar	-79 894	-
Utgående anskaffningsvärden	0	79 894
Ingående avskrivningar	-78 422	-62 443
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	78 422	-
- Årets avskrivningar	-	-15 979
Utgående avskrivningar	0	-78 422
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>1 472</u>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<u>2022-03-31</u>	<u>2021-03-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	197 500	197 500
- Försäljningar/utrangeringar	-197 500	-
Utgående anskaffningsvärden	0	197 500
Ingående avskrivningar	-74 150	-64 275
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	74 150	-
- Årets avskrivningar	-	-9 875
Utgående avskrivningar	0	-74 150
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>123 350</u>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<u>2022-03-31</u>	<u>2021-03-31</u>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	<u>1 216 552</u>	<u>1 126 818</u>

Stockholm 2022-10-31



Farid Djahani  
Styrelseledamot, ordförande



Lida Mousavi  
Styrelseledamot



Camand Melica Djahani  
Styrelseledamot

2022121503078